
190

19
0

200

20
0

210

220

220

210

20
0

210

190

190

180

180

200

210

220

21
0

200

HlaveneckÆ svodnice

HlaveneckÆ svodnice

2.O.2.30.20

3.B.1.20.60

22.L

23.L

24.B.2.15.70

26.N

27.N

TN1

KrÆlovskÆ leŁ

Chobot

StÆtní lesy

Oplocenka

U dubu

Jelenka

U �kolek

Na hłebenech

KrÆsno

Na KrÆsnì

Kali��ata

MalÆ Kali�tì

V błezovØm

VelkÆ Kali�tì

Bludník

V doubí

PodhoreckØ

Vłesovi�tì

CísałskÆ louka

Výrovka

U pískovníku

Urbanský

Ohrada

Amerika

U hulÆna

V lukÆch

U jelena

V koutech

Kobylí hlava

Hlavenec

Skalka

5.B.1.15.70

7.B.1.15.70

9.B.1.20.70

10.O.1.15.40

11.B.1.15.70

13.B.1.15.70

16.B.1.15.70

15.B.1.15.70

12.P

14.P

18.P

19.E.3.60.20

20.E.3.60.20

21.E.3.60.20

6.R.0.0.95

29.B.1.10.80

30.E.3.60.20
31.L

32.L

33.E.3.60.20

34.B.1.15.70

36.B.1.15.70

37.B.1.15.70

35.B.1.15.70

N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

ÚZEMN˝ PL`N

000/0000
SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

ZHOTOVITEL

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

1:5000

003/2014

SEVERKA

HLAVENEC

OBEC HLAVENEC
HLAVENEC 82
294 74   HLAVENEC

ING.ARCH.J.PLA�IL

VEDOUC˝ PROJEKTANT

PROJEKTANTI

ING.J.HROMEK
ING.O.LUBOJACKÝ

ING.L.SLAV˝K

ING.L.KØENEK
ING.J.KOBRLE

¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OBJEDNATEL

07/2018

A3 000/0000
DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

¨˝SLO

VÝKRESU

1:5000

003/2014

SEVERKA

HLAVENEC
N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

ÚZEMN˝ PL`N

N`ZEV ¨`STI D˝LA

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

ZHOTOVITEL

OBEC HLAVENEC
HLAVENEC 82
294 74   HLAVENEC

ING.ARCH.J.PLA�IL

VEDOUC˝ PROJEKTANT

PROJEKTANTI

ING.J.HROMEK
ING.O.LUBOJACKÝ

ING.L.SLAV˝K

ING.L.KØENEK
ING.J.KOBRLE

OBJEDNATEL

07/2018

KOORDINACE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

A3

KOORDINACE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

Na hłebenech

N`VRH PRO OPAKOVANÉ VEØEJNÉ PROJEDN`N˝ N`VRH PRO OPAKOVANÉ VEØEJNÉ PROJEDN`N˝

¨SOV Hlavenec

¨OV Hlavenec

T3

T2

T5

T6

T1

HRAJ

CHMT

VDJ Hlavenec 250 m3

T4

T7

TRASY RADIOVÝCH A RADIORELEOVÝCH SPOJÙ

TECHNICK` INFRASTRUKTURA � ENERGETIKA, INFORMA¨N˝ SYSTÉMY

TRAFOSTANICE

KOMUNIKA¨N˝ ZAØ˝ZEN˝, OBJEKT NA SPOJOVÉ S˝TI

¨OV

VODN˝ ZDROJ

VODOJEM

¨ERPAC˝ STANICE ODPADN˝CH VOD

TECHNICK` INFRASTRUKTURA � VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

KANALIZA¨N˝ ØAD SPLA�KOVÝ V¨ETNÌ OP

KANALIZA¨N˝ VÝTLAK V¨ETNÌ OP

STL PLYNOVOD V¨ETNÌ OP

NADZEMN˝ ELEKTRICKÉ VEDEN˝ VN 22 kV

VODOVODN˝ ØAD ULI¨N˝ V¨ETNÌ OP

VODOVODN˝ ØAD PØIV`DÌC˝ V¨ETNÌ OP

SPOJOVÝ KABEL V¨ETNÌ OP

VRSTEVNICE DOPLÒKOVÉ

VRSTEVNICE HLAVN˝

VRSTEVNICE ZES˝LENÉ

INFORMATIVN˝ JEVY

STAV N`VRH PØESTAVBA

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � HRANICE OBCE

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

HRANICE PARCEL

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

SCHVALOVANÉ JEVY

7.B.1.15.70 3.B.1.20.60

26.N

PLOCHY STABILIZOVANÉ - HRANICE, OZNA¨EN˝ (POØAD˝.FUNKCE. VÝ�KA. Kn. Kz)

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ / PØESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝ (POØAD˝.FUNKCE. VÝ�KA. Kn. Kz)

PLOCHY ZMÌN - NEZASTAVITELNÉ - HRANICE, OZNA¨EN˝ (POØAD˝.FUNKCE)

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 31.7.2016

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ - ZASTAVÌNÉ A ZASTAVITELNÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (I)

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ - NEZASTAVÌNÉ A NEZASTAVITELNÉ

PLOCHY LESN˝ (L) A PLOCHY PØ˝RODN˝ LESN˝ (N)

PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ (V)

PODZEMN˝ KABELOVÉ ELEKTRICKÉ VEDEN˝ VN 22 kV

STAV N`VRH PØESTAVBA


